9.10. 2017

08.10.2017 Jesenna cena Rapidu 2017 12.kolo OR

GAMCA-STUDENTKY

Vysledky - vSechny kategorie

2.70 km, 105 m, 8 kontrol

Vytvoreno 09.10.2017 21:43

protokol mezicasy

MikluSova Tamara
MikluSova Tereza
JanosSova Veronika
Okasova Lenka
Pajtasova Katarina
Kukulova Helena
Mandalikova Veronika
Mikova Tamara
Novotna Viky

. Kutkova Sara

. Sandorova Jana

. Turenicova Andrea
. Dubekova Simona

. V1ckova Lenka

. Gafurova Dinara
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08.10.2017 Jesennd cena Rapidu 2017 12.kolo OR

GAMCA-STUDENTI

3.40 km, 115 m, 10 kontrol

Vytvoreno 09.10.2017 21

143

protokol mezicasy

Dubovsky Andrej
Urban Matej
Rybar Samuel
Pasko Michal
Sasik Tomas
Poldk Juraj
Briska Tomas
Duris Jakub
Glatz Juraj

. Kuhn Jakub

. Simko Matej

. Simo Martin

. Hudsovksky Hudsovsky
. SlySko Matus

. Pauelen Adam

. Medvedsky

. Surka

. Zelko Matus

. Obernauer Matuds
. Filo Jakub

.15
.36

08.10.2017 Jesenna cena Rapidu 2017 12.kolo OR

GAMCA-ZIACI a ZIACKY

2.10 km, 80 m, 5 kontrol

Vytvoreno 09.10.2017 21

143

protokol mezicasy

Kubik Maximilian
Kotuliak Viktor
Hummel Jakub

Kasza Tomas

Vojtkova Ela
Jancovicova Michaela
Prutkay Filip

Kova¢ Tomds

Urban Michal

Siagi Jakub

. Sevcek Matus
. Csevi Dominik
13.

Vasko

http://miki.tamex sk/20171008_RBA/wsledkyhtm
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Kvarta
Prima A
Kvarta
Kvarta
Sekunda
Prima B
Tercia
Prima A
Sekunda
Sekunda
Prima B

.15
.20
.22
.43
.42
.24
.19
.24
.17
.28
.05
.27
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9.10. 2017

Vysledky - vSechny kategorie

14. Cutka Matej P1B C Gam¢a - Prima B 42.55 +27.58
15. Mikolas Damian P1B C Gam¢a - Prima B 44 .11 +29.14
16. Poliacik Jakub S2A C Gam¢a - Sekunda 66.31 +51.34

Vytvoreno 09.10.2017 21:43
08.10.2017 Jesenna cena Rapidu 2017 12.kolo OR

M-10 1.70 km, 50 m, 5 kontrol

protokol mezicasy
1. Brnak Jakub SKSe701 C Sportovy klub Sandberg 15.39
2. Ondovc¢ik Daniel SPE@801 C Klub OB Sokol Pezinok 16.38 + 0.59
3. Miklos$ Matuds SPE@702 C Klub OB Sokol Pezinok 18.22 + 2.43
4. Volkov Maksym VZA@701 C TJ Slavia Zilinskd univerzita 21.40 + 6.01
5. Golian Maros FBAQ702 C TJ Sldavia Farmaceut Bratislava 28.32 +12.53
6. Borsky Andrej FBAG703 C TJ Slavia Farmaceut Bratislava 36.54 +21.15

Vytvoreno 09.10.2017 21:43
08.10.2017 Jesenna cena Rapidu 2017 12.kolo OR

M-12 2.20 km, 75 m, 8 kontrol

protokol mezicdasy
1. Zednicek Michal SPE0603 C Klub OB Sokol Pezinok 22.54
2. Syrovy Tomds SPE@601 C Klub OB Sokol Pezinok 27.04 + 4.10
3. Paluska Karol FBAG6Q1 C TJ Slavia Farmaceut Bratislava 28.30 + 5.36
4. Kapusta Lukas SPE@602 C Klub OB Sokol Pezinok 31.40 + 8.46
5. Kovac¢ Ondrej VBAG6@1 C SK VAZKA Bratislava 38.18 +15.24
6. Koman Jan FBAG504 C TJ Slavia Farmaceut Bratislava 51.05 +28.11
7. Parizek Ondrej XXX C Neregistrovani 68.38 +45.44

Vytvoreno 09.10.2017 21:43
08.10.2017 Jesenna cena Rapidu 2017 12.kolo OR

M-14 3.20 km, 100 m, 9 kontrol
protokol mezicasy
1. Miklo$ Andrej SPE@401 C Klub OB Sokol Pezinok 25.03
2. Fedor Tibor SPE@303 C Klub OB Sokol Pezinok 26.27 + 1.24
3. Ditri Nicholas SPE@304 C Klub OB Sokol Pezinok 27.36  + 2.33
4. Kukurugya Simon SKSe402 E Sportovy klub Sandberg 28.51 + 3.48
5. Pajtas Michal SKS@3AC C Sportovy klub Sandberg 46.29 +21.26
6. Balogh Michal SKSe301 E Sportovy klub Sandberg 47.09 +22.06
7. Hojko Andrej SPE@404 C Klub OB Sokol Pezinok 51.39 +26.36
8. Frano Jakub SPE@302 C Klub OB Sokol Pezinok 56.25  +31.22
9. Zednicek Tomas SPE@405 C Klub OB Sokol Pezinok 88.14  +63.11
MS Tvrdy Tomas SKS@e201 C Sportovy klub Sandberg 47.58  +22.55

Vytvoreno 09.10.2017 21:43
08.10.2017 Jesenna cena Rapidu 2017 12.kolo OR

M-16 4.30 km, 110 m, 16 kontrol

protokol mezicasy
1. Topor Matus SPE@102 C Klub OB Sokol Pezinok 37.01
2. Schenk Michal RBAG201 C TJ Rapid Bratislava 47.25 +10.24
3. Navratil Matej VBA@201 E SK VAZKA Bratislava 49.55 +12.54
3. Balogh Matus SKS@101 E Sportovy klub Sandberg 49.55 +12.54

Vytvoreno 09.10.2017 21:43

http://miki.tamex sk/20171008_RBA/wsledkyhtm
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9.10. 2017

Vysledky - vSechny kategorie
08.10.2017 Jesennd cena Rapidu 2017 12.kolo OR

M-18 5.00 km, 248 m, 16 kontrol
protokol mezicasy

Vytvoreno 09.10.2017 21:43
08.10.2017 Jesenna cena Rapidu 2017 12.kolo OR

M19- 7.20 km, 340 m, 23 kontrol
protokol mezicasy
1. Jonas Radoslav SKS6902 C Sportovy klub Sandberg 57.51
2. Mizidr Peter FBA9101 E TJ Sldavia Farmaceut Bratislava 58.38 + 0.47
3. Kubina Filip SKS8901 C Sportovy klub Sandberg 58.59 + 1.08
4. Jonas Martin BBA9601 E KOBRA Bratislava 59.11 + 1.20
5. Ditri Dominic SPE@OO2 C Klub OB Sokol Pezinok 59.46 + 1.55
6. Papuga Miroslav TKE9002 E Klub OB Akademik TU KoSice 63.52 + 6.01
7. Simo Matus SPE@107 C Klub OB Sokol Pezinok 66.08 + 8.17
8. Davidik Marian BBA7713 E KOBRA Bratislava 69.30 +11.39
9. Volkov Olexander VZA8002 E TJ Slavia Zilinska univerzita 69.55 +12.04
10. Vorlicek Peter SKS7501 C Sportovy klub Sandberg 93.14  +35.23
11. Urban Marek SKS7401 E Sportovy klub Sandberg 102.48  +44.57
12. Tomasovic¢ Michal SPE8902 E Klub OB Sokol Pezinok 115.15 +57.24

Vytvoreno ©9.10.2017 21:43
08.10.2017 Jesenna cena Rapidu 2017 12.kolo OR

M40- 5.00 km, 240 m, 16 kontrol
protokol mezicasy
1. Navratil Rostislav VBA6601 C SK VAZKA Bratislava 43.17
2. Fedor Jozef SPE5701 E Klub OB Sokol Pezinok 44,18 + 1.01
3. Kovac Milan VBA7101 E SK VAZKA Bratislava 48.23 + 5.06
4. Hojko Peter SPE7001 C Klub OB Sokol Pezinok 55.46  +12.29
5. Balogh Richard SKS6901 E Sportovy klub Sandberg 58.04 +14.47
6. Borsky Martin FBA7704 E TJ Slavia Farmaceut Bratislava 58.47 +15.30
7. Miklu$ Rastislav FBA7702 C TJ Slavia Farmaceut Bratislava 62.18 +19.01
8. Kotuliak Ivan FBA7402 C TJ Slavia Farmaceut Bratislava 63.50 +20.33
9. Patassi Michal FBA17AB C TJ Slavia Farmaceut Bratislava 70.00 +26.43
10. Kasza Ladislav FBA7102 C TJ Slavia Farmaceut Bratislava 71.03 +27.46
11. Brhak Stefan SKS7601 C Sportovy klub Sandberg 75.19  +32.02
12. Miklo$ Andrej SPE7503 C Klub OB Sokol Pezinok 76.39  +33.22
13. Nechuta Milan XXX C Neregistrovani 79.13  +35.56
14. Paluska Jozef FBA7401 C TJ Slavia Farmaceut Bratislava 94.32 +51.15

Vytvoreno 09.10.2017 21:43
08.10.2017 Jesenna cena Rapidu 2017 12.kolo OR

M55 - 3.70 km, 160 m, 13 kontrol
protokol mezicasy
1. Repac Ivan EBB5901 C TJ Slavia Ekondém UMB Banska By 32.51
2. Oravec Ivan SPE5502 E Klub OB Sokol Pezinok 40.00 + 7.09
3. Petrinec Milan RBA5802 C TJ Rapid Bratislava 43.38 +10.47
4, Mizdar Jan FBA5501 E TJ Sldavia Farmaceut Bratislava 44.02 +11.11
5. Grauzel Vladimir FBA5101 E TJ Sldavia Farmaceut Bratislava 48.36 +15.45
6. Polacek Pavol SPE5501 E Klub OB Sokol Pezinok 53.34 +20.43
7. Fekiac Jozef VBA5801 E SK VAZKA Bratislava 55.39 +22.48
8. Miklus$ Viktor FBA5201 E TJ Slavia Farmaceut Bratislava 58.02 +25.11
9. Denemarek 0ldrich BBM C BETA URSUS Orienteering 60.15 +27.24
10. Nebesky Jan FBA4101 C TJ Slavia Farmaceut Bratislava 74.10 +41.19

http://miki.tamex sk/20171008_RBA/wsledkyhtm
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9.10. 2017

Vysledky - vSechny kategorie

Vytvoreno 09.10.2017 21:43

08.10.2017 Jesenna cena Rapidu 2017 12.kolo OR
N 2.20 km, 75 m, 8 kontrol

protokol mezicasy

1. Kostercova Viktéria
2. MikloSova Zuzka
3. Stohl Kristina
4. Hojkova Viera
5. Gross Oliver
6. Rigasova Monika
7. Rybar Pavol
8. Nemeth Martina
9. Macajova Edita
10. Parizkova Jana
11. Grossova Barbora
12. Schnitzer Patrik
13. Repacova Radka
14. MikluSova Simona
15. Lucenic Timotej
Surka Matej
Tvrdy Marek

SKS02AB
SPE
XXX
SPE7152
SKSe404
SPE
XXX
FBA
XXX
XXX
SKS80AB
XXX
XXX
FBAO752
SPE
XXX

Sportovy klub Sandberg

Klub OB Sokol Pezinok
Neregistrovani

Klub OB Sokol Pezinok

Sportovy klub Sandberg

Klub OB Sokol Pezinok
Neregistrovani

TJ Slavia Farmaceut Bratislava
Neregistrovani

Neregistrovani

Sportovy klub Sandberg
Neregistrovani

Neregistrovani

TJ Slavia Farmaceut Bratislava
Klub OB Sokol Pezinok
Neregistrovani

Sportovy klub Sandberg

+49

.06
.58
.59
.45
.01
+11.
+13.
+14.
+15.
+19.
+22.
+22.
+37.
.49

28
32
17
28
04
08
15
31

Vytvoreno 09.10.2017 21

08.10.2017 Jesenna cena Rapidu 2017 12.kolo OR

OPEN

3.20 km, 100 m, 9 kontrol

143

protokol mezicasy

1. Karch Peter

2. Vrabel René

3. Novosad Tibor

4. ButasS Ivan

5. Vano Marek

6. Zednickova Miska

7. Koman Marek

8. Patassiova Marianna

9. Németh Martin

10. Simaichlova Lea

11. Komanova Kristina

12. Sulanova Natalia

13. Davidikova Zuzana

14. Kucera Roman

15. MikluSova Agnesa

16. Kutisova Silvia

17. Herna Ida

18. Jezikova Lubka

19. Zeniova Miroslava

20. Medvedova Katarina
Pohronska Zofia

XXX
FBA7103
SPE7201
XXX
SPE
FBA7905
FBA7351
FBA7802
FBA8255
FBA7853
SPE
BBA8251
PEZ6401
FBA7852
SPE
FBA7253
SPE
XXX
XXX
XXX

Klub OB Sokol Pezinok
Neregistrovani

TJ Slavia Farmaceut Bratislava
Klub OB Sokol Pezinok
Neregistrovani

Klub OB Sokol Pezinok

TJ Slavia Farmaceut Bratislava
TJ Slavia Farmaceut Bratislava
TJ Slavia Farmaceut Bratislava
TJ Slavia Farmaceut Bratislava
TJ Slavia Farmaceut Bratislava
Klub OB Sokol Pezinok

KOBRA Bratislava

Klub OB ASK Pezinok

TJ Slavia Farmaceut Bratislava
Klub OB Sokol Pezinok

TJ Slavia Farmaceut Bratislava
Klub OB Sokol Pezinok
Neregistrovani

Neregistrovani

Neregistrovani

.47
.52
.30
.40
.29
.37
.38
.38
.24
.30
.18
.45
.25
.39
.18
.26
.22
.18
.23

Vytvoreno 09.10.2017 21

08.10.2017 Jesenna cena Rapidu 2017 12.kolo OR

143

protokol mezicasy

RD 1.70 km, 50 m, 5 kontrol

1. SpisSiak Michal FBA1102 C
2. SpisSiakova Katarina FBA©851 C
3. Kniz Filip XXX C
4. Havlik Andrej SPE@9AB C
5. Butas Samuel SPE@9AA C
6. Volkova Maja VZA C
7. Valyavka Viktoriya VZA C
8. Vano Matus XXX C
9. Borskda Barbora FBA1052 C

http://miki.tamex sk/20171008_RBA/wsledkyhtm

TJ Slavia Farmaceut Bratislava
TJ Slavia Farmaceut Bratislava
Neregistrovani

Klub OB Sokol Pezinok

Klub OB Sokol Pezinok

TJ Slavia Zilinska univerzita
TJ Slavia Zilinska univerzita
Neregistrovani

TJ Slavia Farmaceut Bratislava

+ + + + + + + 4+
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.40
.26
.59
.03
.36
.57
.55
.33
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9.10. 2017

10. Stykova Natdlia

11. Németh Teo Martin

12. Jezik Viktor

13. Zednicek Matus

14. Borska Sara

15. Slatinsky Alexik

15. Slatinsky Maximko

17. MikloSova Emma

18. Gross Patrik

19. Janos Matko

20. Macajova Edita

21. S65 Mikulas
Zimerman Ella

FBA1051 C
FBA1005 C

SPE
SPE
FBAG951
SLT
SLT
SPE
SKS@9AD
SKS17AC
XXX
XXX
XXX

asNeNeoNaNeoNeoNeoNaNaNaNe!

Vysledky - vSechny kategorie

TJ Slavia Farmaceut Bratislava
TJ Slavia Farmaceut Bratislava
Klub OB Sokol Pezinok

Klub OB Sokol Pezinok

TJ Slavia Farmaceut Bratislava
Slatinsky

Slatinsky

Klub OB Sokol Pezinok

Sportovy klub Sandberg
Sportovy klub Sandberg
Neregistrovani

Neregistrovani

Neregistrovani

+12.
+13.
+16.
+16.
+16.
+19.
+19.
+21.
+22.
+24.
+27.
+42.

Vytvoreno 09.

08.10.2017 Jesenna cena Rapidu 2017 12.kolo OR

W-10

1.70 km, 50 m, 5 kontrol

10.2017 21:43

protokol mezicasy

SKS@851 C Sportovy klub Sandberg
SKS@952 C Sportovy klub Sandberg
SPE@751 C Klub OB Sokol Pezinok
SKS@852 C Sportovy klub Sandberg
C Klub OB Sokol Pezinok

1. Vorlickova Lucia
2. Brndkova Diana
3. Toporova Kristina
4. Rohalova Adela
5. Fedorova Eliska

SPE

Vytvoreno 09.10.2017 21:43

08.10.2017 Jesenna cena Rapidu 2017 12.kolo OR

W-12

2.20 km, 75 m, 8 kontrol

protokol mezicasy

SPE@551 C Klub OB Sokol Pezinok

EBBO552 C TJ Slavia Ekoném UMB Banskda By
SKSe751 E Sportovy klub Sandberg

FBAO553 C TJ Slavia Farmaceut Bratislava
FBA@G552 C TJ Slavia Farmaceut Bratislava

1. Jezikova Gabriela
2. Repacova Adriana
3. Baloghova Zora

4. Herna Rebecca

5. Herna Nicole

Vytvoreno 09.10.2017 21:43

08.10.2017 Jesenna cena Rapidu 2017 12.kolo OR

W-14

2.70 km, 75 m, 11 kontrol

protokol mezicasy

1. Havlikova Ema
2. Ondovcikova Eva
3. KutisSova Nina
4. Jezikova Natdlia
5. Toporova Karolina
6. Rohalova Ivona
7. Honzirkova Ema
8

. Kovacova Zofia

SPEO451
SPEO358
SPE@353
SPE@454
SPE@452
SKSe453
SKSe351
VBA0451

Pezinok
Pezinok
Pezinok
Pezinok
Klub OB Sokol Pezinok
Sportovy klub Sandberg
Sportovy klub Sandberg
SK VAZKA Bratislava

Vytvoreno 09.10.2017 21:

08.10.2017 Jesenna cena Rapidu 2017 12.kolo OR

W-16

3.20 km, 100 m, 9 kontrol

43

protokol mezicasy

FBA©252 C TJ Slavia Farmaceut Bratislava
FBA©251 C TJ Slavia Farmaceut Bratislava
SPE@253 C Klub OB Sokol Pezinok

1. Patassiova Michaela
2. Paluskova Katarina
Kapustova Klara

http://miki.tamex sk/20171008_RBA/wsledkyhtm
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Vysledky - vSechny kategorie

Vytvoreno 09.10.2017 21:43
08.10.2017 Jesennda cena Rapidu 2017 12.kolo OR

W-18 4.30 km, 110 m, 16 kontrol

protokol mezicasy
1. Pruzincova Tereza FBA@GO53 C TJ Slavia Farmaceut Bratislava 39.17
2. Navratilova Adéla VBA®251 C SK VAZKA Bratislava 49.02 + 9.45

Vytvoreno 09.10.2017 21:43
08.10.2017 Jesenna cena Rapidu 2017 12.kolo OR

W19- 5.00 km, 248 m, 16 kontrol

protokol mezicasy

1. Stykova Jana FBA8051 C TJ Slavia Farmaceut Bratislava 46.38
2. Molndrova Monika BBA9451 C KOBRA Bratislava 49.39 + 3.01
3. PoStulkova Andrea VZA9351 C TJ Slavia Zilinska univerzita 50.41 + 4.03
4. Sedilekova Ela HBB9352 C SK HADVEO Banska Bystrica 52.02 + 5.24
5. Vachova Veronika SPE8551 E Klub OB Sokol Pezinok 54.02 + 7.24
6. Smelikova Barbora VBA6951 C SK VAZKA Bratislava 56.26 + 9.48
7. Urbanova Monika SKS7751 E Sportovy klub Sandberg 59.28 +12.50
8. Ondovcéikova Lucia SPE@O51 C Klub OB Sokol Pezinok 65.18 +18.40
9. Ondovcikova Daniela SPE7852 C Klub OB Sokol Pezinok 67.41 +21.03
10. Skricand Simone VBA9151 C SK VAZKA Bratislava 68.19 +21.41
11. Toporova Lubica SPE7552 C Klub OB Sokol Pezinok 76.24  +29.46
12. Sykorova Katarina FBA8253 C TJ Slavia Farmaceut Bratislava 85.19 +38.41

Kotrlova Katarina SKS9051 C Sportovy klub Sandberg DISK

Vytvoreno 09.10.2017 21:44
08.10.2017 Jesenna cena Rapidu 2017 12.kolo OR

W40 - 3.70 km, 160 m, 13 kontrol

protokol mezicasy
1. Denysenko Tamara VZA6151 E TJ Slavia Zilinskd univerzita 44.36
2. Nechutova Alena XXX C Neregistrovani 50.52 + 6.16
3. Brnakova Martina SKS7752 C Sportovy klub Sandberg 51.02 + 6.26
4. Rebrova Petra FBA7252 C TJ Slavia Farmaceut Bratislava 54.10 + 9.34
5. Perinkova Irena BBM C BETA URSUS Orienteering 59.02 +14.26
6. Kovacova Katarina VBA7451 C SK VAZKA Bratislava 61.13 +16.37
7. Balova Katarina SKS7551 C Sportovy klub Sandberg 62.40 +18.04
8. Slatinska Lubica SLT C Slatinsky 69.52  +25.16
9. Baloghova Hana SKS6551 E Sportovy klub Sandberg 81.29  +36.53

Vytvoreno 09.10.2017 21:44
08.10.2017 Jesenna cena Rapidu 2017 12.kolo OR

W55 - 2.70 km, 75 m, 11 kontrol

protokol mezicasy
1. Darickova Katarina FBA5551 C TJ Slavia Farmaceut Bratislava 38.04
2. Karovic Maya SPE5851 E Klub OB Sokol Pezinok 41.18 + 3.14
3. Navratilova Jela VBA4451 E SK VAZKA Bratislava 44 .53 + 6.49
4. Franovd Marie SPE5051 E Klub OB Sokol Pezinok 46.03 + 7.59
5. Fekiacova Maria VBA5851 E SK VAZKA Bratislava 52.46 +14.42

http://miki.tamex sk/20171008_RBA/wsledkyhtm
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